Colgo volentieri l'occasione per augurare a Lei, Reverendo
Padre, e a tutti i suoi collaboratori, una Santa Pasqua.

P. JEsUs TORRES, C.M.F.
Subsecr.
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ACTA ORDINIS

I - EX ACTIS DEFINITORII GENERALIS

DIVISIO PROVINCIAE POLONIAE

Definitorium Generale, in Sessione 98¢, die 6 aprilis 1993, de-
crevit Provinciam Poloniae in duas dividere, scilicet: in Provin-
ciam Varsaviae et Provinciam Cracoviae, monasteria etiam monia-
lium dividendo iuxta territorium. Monasteria autem apud Tromso
(Norvegia) et Hafnarfjordur (Islanda) iurisdictioni Provinciae Var-
saviae adscribuntur:

DECRETUM

Cum nostra Provincia Spiritus Sancti Poloniae anno 1617
constituta, anno vero 1920 restaurata, recentioribus temporibus
satis, Deo favente, creverit, et cum oporteat aliunde Ordinis
praesentiam latius per universum ipsius Poloniae territorium,
necnon per diciones eidem propinquas diffundere, Definitorium
N. Generale, perpenso voto Consilii Provincialis et auditis quo-
que fratribus quorum interest, consilium cepit praefatam poloni-
cam Provinciam convenienter dividere.

Omnibus autem mature perpensis, ipsum Definitorium in
sessione 98, die 6 aprilis 1993 habita, cum condiciones iure uni-
versali et nostro praescriptas adesse censuerit, ad Ordinis bonum
et Ecclesiae incrementum decrevit territorium hucusque Provin-
ciae nostrae Poloniae in binas ipsius Ordinis Provincias, ad nor-
mam can. 581 Codicis Iuris Canonici et Constitutionum nostra-
rum n. 145 dividere, prout sequitur.
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I. DE PROVINCIA SANCTI SPIRITUS CRACOVIAE

1. Praesenti decreto constituitur Provincia tit. Spiritus Sancti
Cracoviae, quae territoria Provinciarum ecclesiasticarum
Metropolitanarum: Cracoviensis, Katovicensis, Czestocho-
viensis, Lublinensis et Premisliensis comprehendet.

2. Huic Provinciae Cracoviae committuntur quoque territoria
dicionum Ucraniae et Slovacchiae, ut Ordinis nostri prae-
sentia in eis ab ipsa Provincia diffundi valeat.

3. Eidem Provinciae Cracoviae annectuntur domus nostri Ordi-
nis in Cracovia, Czerna, Wadowice, Lublin, Przemysl, Zawo-
ja, Kluszkowce, Piotrkowice, necnon domus in Munster
(Statuum Foederatorum Americae Septentrionalis), Horni
Lomna (Rep. Ceca), Kiev et Berdicev (Ucrania) positae.

4. Eidem Provinciae committuntur missiones Burundiensis et
Rwandiensis.

5. Eidem Provinciae cooptantur religiosi sodales nostri, quo-
rum nomina in adnexo elencho A scripta sunt.

II. DE PROVINCIA VARSAVIAE